
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not classified 
DQ 

No. 
18 

212 
141 
17 
12 

167 
100 
31 
1 

318 
222 
95 
55 

121 
5 

25 
26 

177 
7 

264 
127 
21 

386 

Class 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 
F4 G 

F4 G 

Name 
RAFAEL VASCO 
DIOGO CRUZ 
LUIZ SELL 
ENZO GUIMARÃES 
RAFAEL MACHADO 
BRENO RUBIN 
BRENO EBRAHIN 
PEDRO CANDIDO 
WANDO JÚNIOR 
BRUNO ALBINO 
JOSÉ CABANAS 
MATEUS WILLY 
GUIHERME BARATTERSONDA 
YASSIN ABOOBAKAR 
ARTHUR MONGUILHOTT 
MURILO FIORE 
DAVI OSACHUKI 
ANDRE GUIDALI 
MATHEUS RONCAGLIO 
EDUARDO ALMEIDA 
YASMIN WEISS 
GABRIEL KOHL 

GABRIEL MOURA 

CHASSIS 
KART MINI 
MEGA 
TECHSPEED 
KART MINI 
TECHSPEED 
TONY KART 
TONY KART 
KART MINI 
TONY KART 
BRAVAR 
MEGA 
TECHSPEED 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
TONY KART 
CRG 
TONY KART 
BRAVAR 
TONYKART 

BRAVAR 

Laps 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
6 
6 
7 
7 
6 
7 
4 
6 
7 
6 
7 
6 
6 

6 

Best Tm 
54.873 
55.099 
55.214 
55.228 
55.293 
55.311 
55.342 
55.381 
55.381 
55.385 
55.429 
55.477 
55.547 
55.577 
55.733 
55.748 
55.825 
55.964 
56.099 
56.174 
56.178 
56.240 

54.929 

Diff 

0.226 
0.341 
0.355 
0.420 
0.438 
0.469 
0.508 
0.508 
0.512 
0.556 
0.604 
0.674 
0.704 
0.860 
0.875 
0.952 
1.091 
1.226 
1.301 
1.305 
1.367 

Gap 

0.226 
0.115 
0.014 
0.065 
0.018 
0.031 
0.039 

0.004 
0.044 
0.048 
0.070 
0.030 
0.156 
0.015 
0.077 
0.139 
0.135 
0.075 
0.004 
0.062 

In Lap 
7 
3 
3 
4 
6 
4 
7 
6 
7 
5 
5 
7 
7 
6 
7 
2 
5 
7 
3 
5 
6 
6 

6 

S1 Best 
16.465 
16.490 
16.425 
16.501 
16.610 
16.493 
16.644 
16.622 
16.474 
16.571 
16.591 
16.760 
16.763 
16.518 
16.640 
16.500 
16.771 
16.833 
16.787 
16.943 
16.978 
16.901 

16.462 

S2 Best 
17.730 
17.732 
17.744 
17.775 
17.811 
17.888 
17.788 
17.798 
18.014 
17.903 
17.794 
17.803 
17.963 
17.880 
18.014 
17.860 
18.098 
18.081 
18.095 
18.011 
18.141 
18.277 

17.710 

S3 Best 
20.678 
20.720 
20.711 
20.757 
20.872 
20.847 
20.869 
20.874 
20.891 
20.808 
20.965 
20.871 
20.798 
20.881 
20.958 
20.742 
20.956 
21.050 
21.034 
21.068 
21.059 
20.959 

20.741 

Sorted on best lap time

Announcements 
#25,7 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA PAINEL FRONTAL. 
#386 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TECNICA. 
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1a ETAPA COPA BETO CARRERO 2025 
  F4 GRADUADOS 

TOMADA DE TEMPO 

Qualifying (7:00 Time) started at 17:19:18 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

21/02/2025 18:10 


